A.,llr инl,t с,граци я

N{униципаJIьного образо ван и я

<Сюпtсинский райоtI)

кСюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕН ИЕ

Ns 459

с. Сюмси

О внесении изменений в состав рабочей
группы по осуществлению контроля за
выплатой заработной платы

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования (Сюмсинский район> Администрация
муниципального образования <<сюмсинский район> постановляет:

Внести в состав рабочей группы по осуществлению контроля за
выплатой заработной платы, утвержденный trостановлением Администрации
муниципального образования <Сюмсинский район) от 07 сентября 20l7 года
Nc 397 (О составе рабочей группы по осушествлению контроля за выплатой
заработной платы)), следующие изменения:

l) вывести из состава рабочей группы:
Гирш Александра Рихардовича - нача.,,lьника Отдела правовой работы

Аппарата Главы муниципального образования (Сюмсинский район>,
Районного Совета депутатов и Администрации района ;

2) ввести в состав рабочей группы:
Бельтюкова [ениса Васильевича - начальника Отдела

организационной работы Управления организационной работы Аппарата
Главы муницип,Lпьного образования <Сюмсинский район>, Районного
Совета депутатов и Администрации района.

Глава муниципально
<Сюмсинский район> В.И.Семенов

lDo

,ý

от 9 декабря 2020 года

t